v **C**ōuertit. palā. (uoz sit i regiōe: vt. J. s. ex ceteris.
 x **L**egitimā. i. pupillare. r. no. q̄ incipit. v. casus.
 y **S**ed et si. r. die pupillar. c.

z **N**egauit. nec erat: sed decretū p̄ veritate accipit: s;

vsura multi plex.

vsura pupilla ris an r qh p̄stāt

si eēt: et a die morte vt subijcit: vel si morāz. vel dic qz h falso negabat: sed aliā causam q̄ vt alimenta non presta renz: z sic non centesima: sed pupillaris currit.

a ¶ Vel si moram. nō precedente precepto iudicis fm d. fm 230. pcedente vt subijcit. et p̄tor irrogauit zc. i. cō-

minatus fuit se irrogaturū: et tñ nō debebat cētēsimā hoc casu sz eum.

b ¶ Dū. hic pupillares.

c ¶ Negat. extra tus.

d ¶ Legitimus. id est pupillarib⁹.

e ¶ Debitorib⁹. et hic pupillares.

f ¶ Leuiorēs. nō grauiorēs legitimis. lz sit cōsuetudo. vt. C. de vsur. l. eos. §. nec liceat et facit. §. de leg. i. l. apud iulianū. §. vsurarum. z. §. de vsur. l. i.

g ¶ Frequētāz. subaudi erūt p̄stande.

h ¶ Duoz mensū. ab ingressu tutela. sed §. l. si tutor p̄stitutus. So. ibi. Itēz post hoc tps ita demū si potuerit collocāz. vt §. l. cum plures. §. si. z. C. de vsu. pu. l. iij. Item facit in aut. vt hi q. §. qm. col. vi.

i ¶ Usuras eaz. tanq̄ souz. vt. §. l. qui negociatorum. §. i. et si. z. §. man. idemqz §. si pcurator. z. C. de vsu. pu. l. iij.

k ¶ Nō interpelauerint. q̄d facere dicit. vt ar. §. e. l. ita aut §. si tutor. z. §. post cōpletū.

sed z interpellatiōe facta debent vsure si cā heredes cōsumpserūt. vt. §. de here. inst. l. cū ostendimus. itē §. §. de vsur. l. pecunie. §. si. vbi inculpabilis est debitor a maiori vsura si creditor deceffit. Sol. h in culpa fuerūt heredes q̄ nō petierūt curatoriē p̄stitui loco defuncti curatoris q̄d facere debuerūt: ibi nō. vel ibi fenerator: non fuerat dñs pecunie. So. sed dic fm 230. nō est §. qz ibi creditor: h debitor deceffit: q̄ differunt. vt. §. de donat. fe. l. si. z. de vsur. l. cū q̄dā §. si pupillo. z. facit. §. l. tutores. §. qui se.

l ¶ Que administratiōis. s. noie. §. ad muni. l. libert⁹. §. si. So. ibi loquitur in fideiussoze q̄ re pupilli saluā fore

pronunciauerit p̄tra eū: legitima soluere vsurā debet: vel si morāz depositiōi fecit: z p̄tor irrogauit ei legitimas. Sz z si dūb negat aliquā q̄stitarē penes se eē: pupillis ad onera sua expediēda iposuit necessitatē: z mutuā pecuniā sub ltis vsuris accipiēdi tenebit i legitimis. idē si a debitorib⁹ legitimas exegit. Ex ceteris causis fm morē puincie p̄stabit vsuras: aut q̄ncūces: aut triētes: aut si q̄ alie leuiorēs i puincia frequētāz.